

# INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POWIATU SULĘCIŃSKIEGO VII KADENCJI W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM

RZ.0021.6.2024.AZmy

Informacja obejmuje okres od 26.06.2024 r. do 16.09.2024 r. W tym okresie Zarząd Powiatu Sulęcińskiego odbył 9 posiedzeń.

## W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM ZARZĄD POWIATU PODJĄŁ NASTĘPUJĄCE UCHWAŁY:

- **w sprawie przedłużenia terminu użyczenia lokalu mieszkalnego przy Placu Mickiewicza w Sulęcinie.** Zarząd powiatu wyraził wolę przedłużenia terminu obowiązywania umowy użyczenia dotyczącej lokalu mieszkalnego położonego w Sulęcinie przy Placu Mickiewicza, do którego Powiatowi Sulęcińskiemu przysługuje spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu;
- **w sprawie zaopiniowania zaliczenia odcinka drogi do kategorii drogi gminnej w gminie Lubniewice.** Zarząd powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Burmistrza Lubniewic, który wpłynął w dniu 09-07-2024 r. w sprawie zaliczenia odcinka drogi powiatowej nr 1279F od drogi krajowej nr 22 do miejscowości Rogi gmina Lubniewice do kategorii drogi gminnej.;
- **w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych.** Zarząd powiatu powołał komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. pn. Modernizacja infrastruktury Domu Pomocy Społecznej w Tursku w ramach formuły "zaprojektuj i wybuduj";
- **w sprawie upoważnienia pani Karoliny Mierzejewskiej - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Tursku do złożenia wniosku prewencyjnego do Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna.** Zarząd powiatu upoważnił panią Karolinę Mierzejewską - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Tursku do złożenia wniosku prewencyjnego do Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia, którego zadaniem jest zapobieganie zdarzeniom pożarowym i wypadkowym, a w szczególności do zawarcia umowy, realizacji postanowień umowy, finansowo-rzeczowego rozliczenia umowy. W ramach wniosku DPS w planuje zakup 10 szt. materac ewakuacyjnych. Zakupiony sprzęt będzie służył do ewakuacji osób niepełnosprawnych z budynku i zwiększy bezpieczeństwo przeciwpożarowe jednostki;
- **w sprawie ustalenia kwoty miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie.** Ostatnia podwyżka Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie miała miejsce w 2021 r. maksymalna wysokość wynagrodzenia miesięcznego kierowników samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej nie może przekroczyć w okresie od 1 marca 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku kwoty 33 932,58 zł. Zarząd powiatu zaproponował ustalenie wynagrodzenia na poziomie 20.000 zł;
- **w sprawie powołania Powiatowej Rady Kobiet.** Zarząd powiatu w odpowiedzi na złożony przez mieszkańców wniosek powołał Powiatową Radę Kobiet jako działający przy Zarządzie Powiatu Sulęcińskiego organ doradczo-inicjatywny w zakresie polityki rodzinnej, społecznej oraz spraw związanych z sytuacją kobiet w Powiecie Sulęcińskim. Do zadań Rady należy inicjowanie działań podejmowanych w zakresie respektowania praw kobiet, w tym dotyczących polityki rodzinnej,

dostępności opieki zdrowotnej, ochrony przed przemocą oraz aktywizacji zawodowej; inicjowanie i wspieranie akcji społecznych, szkoleń, debat, konferencji, kampanii społecznych oraz działań informacyjno-edukacyjnych skierowanych do kobiet; współpraca z innymi podmiotami i instytucjami działającymi na rzecz kobiet oraz innych grup społecznych; przeciwdziałanie dyskryminacji kobiet; inne działania dotyczące spraw kobiet.;

- **w sprawie zasad korzystania z służbowych kart płatniczych.** Zarząd powiatu określił szczegółowe zasady, sposób i tryb przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu samorządu terytorialnego, a także zasady rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu, z uwzględnieniem konieczności zapewnienia prawidłowości i gospodarności dokonywania wydatków;
- **w sprawie ogłoszenia naboru kandydatek na członków Powiatowej Rady Kobiet.** Zarząd powiatu ogłosił nabór kandydatek do Powiatowej Rady Kobiet. Rada liczyć ma od 7 do 11 członkiń. Pełnoletnich mieszkanek powiatu sulęcińskiego. Kandydatura musi być poparta, co najmniej dwoma rekomendacjami wystawionymi przez instytucje, organizacje, firmy lub osoby prywatne poświadczających zaangażowanie kandydatki w działania na rzecz mieszkańców Powiatu Sulęcińskiego;
- **w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinnie.** Zarząd powiatu na wniosek Rady Społecznej mając na uwadze, iż Rada Powiatu Sulęcińskiego zatwierdziła sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinnie za rok 2023 przyznał nagrodę roczną pani Agnieszce Zarębie - Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinnie w wysokości 39.000,00 zł brutto;
- **w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.** Zarząd powiatu powołał 6 komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego dla dwóch nauczycieli I Liceum Ogólnokształcącego, trzech nauczycieli Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, i jednego nauczyciela Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych;
- **w sprawie upoważnienia pani Anny Kluszczyk – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sulęcinnie do realizacji programu "Samodzielność – Aktywność – Mobilność!" Mieszkanie dla absolwenta.** Zarząd powiatu udzielił Dyrektorowi PCPR w Sulęcinnie uchwałą Nr 216/530/22 z dnia 22 września 2022 r. nie zawierało ono upoważnienia do udzielania dalszych upoważnień pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sulęcinnie. Celowym było umożliwienie dyrektorowi możliwości udzielania dalszych upoważnień, chociażby na czas jego nieobecności;
- **w sprawie upoważnienia pani Anny Kluszczyk – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sulęcinnie do realizacji programu "Samodzielność – Aktywność – Mobilność!" Dostępne mieszkanie.** Zarząd powiatu udzielił Dyrektorowi PCPR w Sulęcinnie uchwałą Nr 216/529/22 z dnia 22 września 2022 r. nie zawierało ono upoważnienia do udzielania dalszych upoważnień pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sulęcinnie. Celowym było umożliwienie dyrektorowi możliwości udzielania dalszych upoważnień, chociażby na czas jego nieobecności;

- **w sprawie upoważnienia Starosty Sulęcińskiego do powoływania składu osobowego komisji dokonujących odbioru świadczeń wynikających z umowy o roboty budowlane realizowanych przez Powiat Sulęciński;**
- **w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi powiatowej w powiecie gorzowskim.** Zarząd powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Zarządu Powiatu Gorzowskiego, który wpłynął w dniu 11-07-2024 r. w sprawie pozbawienia dróg położonych w miejscowości Kostrzyn nad Odrą kategorii dróg powiatowych: 1) droga powiatowa nr 1384F (ul. Witnicka) – zlokalizowana na terenie działek o nr ewid. gr. 31 i 33 obręb ewidencyjny 0004 Śródmieście, jedn. ewid. Kostrzyn nad Odrą; 2) droga powiatowa nr 2901F (ul. Drzewicka) – zlokalizowana na terenie działki o nr ewid. gr. 422 obręb ewidencyjny 0001 Osiedle Drzewice, jedn. ewid. Kostrzyn nad Odrą;
- **w sprawie wskazania kandydata Zarządu Powiatu Sulęcińskiego na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Sulęcińskim.** Zarząd powiatu wskazał panią Magdalenę Froncz - pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie jako kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Sulęcińskim;
- **w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do załatwiania niektórych spraw z zakresu zarządzania drogami powiatowymi.** Zarząd powiatu, jako zarządca dróg powiatowych upoważnił Agatę Wdowiak – Wicestarostę Sulęcińskiego do załatwiania spraw, w tym do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie: wydawania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego, wydawanie zezwoleń na zjazdy z dróg, realizacji zadań w zakresie inżynierii ruchu, uzgadnianie projektów decyzji o warunkach zabudowy i lokalizacji inwestycji celu publicznego w pasie dróg powiatowych lub w sąsiedztwie, składania wniosków na wycinkę drzew z pasa drogowego oraz do reprezentowania przed organami samorządowymi i rządowymi w sprawach dotyczących wycinki drzew;
- **w sprawie wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 2025 r.** Zgodnie z §1 ust. 1 uchwały nr II/25/18 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Sulęcińskiego, zarząd powiatu w terminie do 20 września określa wytyczne w sprawie opracowania materiałów planistycznych na kolejny rok budżetowy przez jednostki organizacyjne powiatu, powiatowe służby, inspekcje i straże;
- **w sprawie zmiany uchwały nr 124/280/20 Zarządu Powiatu Sulęcińskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Sulęcinie.** Zarząd powiatu uchwałą wprowadził zmianę w podziale zadań, łącząc funkcje Sekretarza Powiatu i Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Kontroli. Niniejsza zmiana wynika z przyczyn ekonomicznych i organizacyjnych. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r.
- **w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi powiatowej w powiecie świebodzińskim.** Zarząd powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Zarządu Powiatu Świebodzińskiego, który wpłynął w dniu 29-08-2024 r. w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 1237F relacji Bucze-Żelechów-Łagów usytuowanej na działce nr 149/7 w m. Żelechów kategorii drogi powiatowej;
- **w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi gminnej w gminie Lubniewice.** Zarząd powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Burmistrza Lubniewic, który wpłynął w dniu 03.09.2024 r.; w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej publicznej nr 101713F w Lubniewicach poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej;

- **w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych.** Zarząd powiatu powołał komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. System Archiwizacji Danych;
- **w sprawie odwołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.** Zarząd powiatu z dniem 9 września 2024 r. odwołał Agnieszkę Zarębę na skutek złożonej rezygnacji z funkcji Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie. Stosunek pracy rozwiązany został na mocy porozumienia stron;
- **w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie.** Zarząd powiatu z dniem 10 września 2024 r. powierzył Helenie Michalak pełnienie obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie do czasu wyłonienia dyrektora w konkursie przeprowadzonym w trybie art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, nie dłużej jednak jak na okres 6 miesięcy;
- **w sprawie zaopiniowania zaliczenia do kategorii drogi gminnej w gminie Torzym.** Zarząd powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Burmistrza Torzymia, który wpłynął w dniu 05-09-2024 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej relacji od drogi gminnej nr 006209F do terenów rekreacyjno-wypoczynkowych oraz terenów zabudowy mieszkaniowej nad jeziorem Wielkie (Garbicz) w gminie Torzym;
- **w sprawie zmiany w budżecie powiatu na 2024 r.** Wnioski o zmianę w budżecie w ramach kompetencji zarządu powiatu realizowane są na bieżąco.

## NAJWAŻNIEJSZE SPOTKANIA I UROCZYSTOŚCI:

- 26.06.2024 r. Starosta wziął udział w posiedzeniu Gorzowskiej, Międzyrzeckiej i Sulęcińskiej Rady Powiatowej Lubuskiej Izby Rolniczej;
- 26.06.2024 r. Wicestarosta uczestniczyła w spotkaniu z dyrektorami OPS i PCPR w Starostwie Powiatowym w Sulęcinie;
- 27.06.2024 r. Starosta i Wicestarosta uczestniczyli w posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sulęcinie;
- 28.06.2024 r. Starosta i Wicestarosta uczestniczyli w II sesji III Kadencji Zgromadzenia Związku Powiatów Lubuskich w Sulechowie dotyczącej rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 r. oraz w sprawie absolutorium dla Zarządu Związku Powiatów Lubuskich za 2023 r.;
- 01.07.2024 r. Wicestarosta spotkała się z Zarządem Nowego Szpitala w Kostrzynie nad Odrą w sprawie utworzenia Centrum Zdrowia 75+;
- 01.07.2024 r. Starosta i Wicestarosta uroczystie pożegnali Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Leszka Pawlaka w związku z zakończeniem pracy w inspekcji;
- 03.07.2024 r. Starosta i Wicestarosta uczestniczyli w spotkaniu z Dyrektorem Departamentu Programów Regionalnych UMWL Panem Danielem Rogulskim w Zielonej Górze;
- 05.07.2024 r. Starosta spotkał się z Nadleśniczym Ośna Lubuskiego Sławomirem Borzyszkowskim w Ośnie Lubuskim;
- 06.07.2024 r. Starosta uczestniczył w uroczystych obchodach 28. rocznicy powstania 17. Wielkopolskiej Brygady Zmechanizowanej im. Gen. Broni Józefa Dowbor-Muśnickiego w Gorzowie Wlkp.;

- 09.07.2024 r. Wicestarosta uczestniczyła w spotkaniu dotyczącym projektu w ramach działania 6.9- Aktywna integracja społeczno-zawodowa w Starostwie Powiatowym w Sulęcinie;
- 10.07.2024 r. Starosta spotkał się z Wójtami i Burmistrzami w Starostwie Powiatowym w Sulęcinie;
- 11.07.2024 r. Starosta spotkał się z Senatorem RP Władysławem Komarnickim w Gorzowie Wlkp.;
- 11.07.2024 r. Wicestarosta oraz Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Monika Apanowicz wzięły udział w spotkaniu dotyczącym zgłoszenia propozycji tworzenia Centrów 75+ na terenie województwa lubuskiego w siedzibie LUW w Gorzowie Wlkp.;
- 11.07.2024 r. Starosta uczestniczył w posiedzeniu Rady Społecznej SPZOZ w Starostwie Powiatowym w Sulęcinie;
- 14.07.2024 r. Starosta wziął udział w Festynie Parafialnym i Oduście przy Kościele św. Henryka w Sulęcinie;
- 17.07.2024 r. Wicestarosta wzięła udział w spotkaniu z przedstawicielami jednostek samorządu terytorialnego w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp.;
- 19.07.2024 r. Starosta spotkał się z Posłem RP Waldemarem Sługockim oraz Marszałkiem Województwa Lubuskiego Panem Marcinem Jabłońskim w Zielonej Górze.
- 20.07.2024 r. Starosta uczestniczył w Festynie w Maszkowie oraz w festynie w Muszkowie;
- 22.07.2024 r. Starosta spotkał się z Dyrektorem Generalnym LUW Radosławem Wróblewskim w Gorzowie Wlkp.;
- 24.07.2024 r. Starosta wraz z Burmistrzem Sulęcina spotkali się z Prezesem Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Tomaszem Pisarkiem w Kostrzynie nad Odrą;
- 25.07.2024 r. Starosta i Wicestarosta wzięli udział w Powiatowych Obchodach Święta Policji w Lubniewicach;
- 25.07.2024 r. Starosta i Wicestarosta oraz Burmistrz Sulęcina spotkali się z Marszałkiem Województwa Lubuskiego Marcinem Jabłońskim w Starostwie Powiatowym w Sulęcinie;
- 27.07.2024 r. Starosta wziął udział w Festynie w sołectwie Polne;
- 27.07.2024 r. Wicestarosta wzięła udział w Pikniku Strażackim z Ochotniczej Straży Pożarnej w Boczowie;
- 29.07.2024 r. Starosta spotkał się z Nadleśniczym Ośna Lubuskiego Sławomirem Borzyszkowskim;
- 30.07.2024 r. Starosta i Wicestarosta spotkali się z Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego Aleksandrem Bońką w LUW w Gorzowie Wlkp.;
- 30.07.2024 r. Starosta i Wicestarosta spotkali się z Lubuskim Kuratorem Oświaty Mariuszem Biniewskim w Gorzowie Wlkp.;
- 01.08.2024 r. Wicestarosta spotkała się z Dyrektorem Urzędu Marszałkowskiego Rajmundem Binek w Zielonej Górze;
- 02.08.2024 r. Starosta wraz z Burmistrza Sulęcina spotkali się z Prezesem Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Tomaszem Pisarkiem w Urzędzie Miejskim w Sulęcinie;
- 03.08.2024 r. Wicestarosta wzięła udział w oficjalnym otwarciu plaży nad jeziorem Jasnym w Torzymiu;
- 12.08.2024 r. Wicestarosta wzięła udział w uroczystym podpisaniu umowy o dofinansowanie projektu „Lubuskie Kształcenie Zawodowe dla Nowoczesnego Rynku Pracy” w Urzędzie Marszałkowskim w Zielonej Górze;
- 20.08.2024 r. Starosta spotkał się w Beeskow ze Starostą Powiatu Odra-Sprewa Frankiem Steffenem w sprawie współpracy powiatów;

- 21.08.2024 r. Starosta spotkał się z Senatorem RP Władysławem Komarnickim w Gorzowie Wlkp.;
- 22-23.08.2024 Starosta uczestniczył w posiedzeniu Konwentu Powiatów Województwa Lubuskiego w Łagowie;
- 24.08.2024 r. Starosta uczestniczył w Europejskich Targach Łowiectwa, Winiarstwa i Produktu Regionalnego w Gliźnie;
- 24.08.2024 r. Starosta uczestniczył w Dożynkach w Kołczynie Krzeszycka Jesień „Pod dębami”;
- 26.08.2024 r. Starosta spotkał się z Zastępcą Wójta Krzeszyc Waldemarem Koniecznym w sprawie scalenia gruntów na terenie gminy;
- 26.08.2024 r. Starosta spotkał się z Przewodniczącym Zarządu Celowego Związku Gmin CZG 12 Robertem Paluchem;
- 27.08.2024 r. Starosta spotkał się z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska Michałem Bielewiczem w Gorzowie Wlkp.;
- 27.08.2024 r. Starosta uczestniczył w Lubuskiej Konferencji Bydła Mięsnego w Słońsku;
- 30.08.2024 r. Starosta spotkał się z Wiceministrem Zdrowia Wojciechem Koniecznym w Ministerstwie Zdrowia w Warszawie;
- 31.08.2024 r. Starosta wziął udział w Święcie Plonów w Słońsku;
- 31.08.2024 r. Starosty wziął udział w festynie w Rudnicy z okazji jubileuszu 60-lecia zespołu Rudniczanki-Wspólne Granie;
- 01.09.2024 r. Starosta wziął udział w gminnym Święcie Plonów w Sulęcinie;
- 02.09.2024 r. Starosta i Wicestarosta uczestniczyli w uroczystościach w rozpoczęciu roku szkolnego w szkołach prowadzonych przez Powiat Sulęciński;
- 07.09.2024 r. Starosty uczestniczył w Benefisie Waldemara Handzlewicza z okazji 40-lecie Studia Piosenki SOK w Sulęcinie;
- 09.09.2024 r. Wicestarosta spotkała się z przedstawicielami Ośrodków Pomocy Społecznej z terenu powiatu sulęcińskiego oraz pracownikami PCPR w Sulęcinie;
- 10.09.2024 r. Starosta i Wicestarosta wzięli udział w spotkaniu z dyrektorami placówek oświatowych w sprawie współpracy polsko-niemieckiej;
- 10.09.2024 r. Starosta i Wicestarosta spotkali się z przedsiębiorcami w Krzeszycach;
- 12.09.2024 r. Starosta spotkał się z Dyrekcją Państwowych Lasów w Szczecinie;
- 13.09.2024 r. Starosta i Wicestarosta uczestniczyli w uroczystym otwarciu nowej siedziby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulęcinie;
- 13.09.2024 r. Starosta wziął udział w spotkaniu okolicznościowym członków ZPP w Sulęcinie.
- 14.09.2024 r. Wicestarosta uczestniczyła w „Biegu Ziemi Torzymskiej”, który odbył się pod patronatem starosty w Torzymiu;
- 15.09.2024 r. Starosta uczestniczył w XXI Targach rolniczych „Jesień w Gliźnie”;
- 16.09.2024 r. Starosta uczestniczył w videokonferencji z Wojewodą Lubuskim Markiem Cebulą w ramach posiedzenia Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego;
- 16.09.2024 r. Starosta i Wicestarosta uczestniczyli w uroczystości związanej z Obchodami Światowego Dnia Sybiraka na Cmentarzu Komunalnym w Sulęcinie.

**Starosta Sulęciński**  
**Tomasz Prozorowicz**